[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1092/2017

Assunto: Solicita a reforma dos aparelhos da área de lazer entre a Avenida Eloy Argemiro Carniatto e  a Rua Ricardo José Bertoni, ao lado da quadra de areia.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria de Obras, que execute a reforma dos aparelhos da área de lazer supracitado.
Os aparelhos necessitam de reforma pois estão desgastados devido a ação do tempo.
Sendo esta uma solicitação que irá atender aos munícipes, espera-se que seja atendida com urgência.

SALA DAS SESSÕES, 15 de maio de 2017.

LEILA BEDANI
Vereadora - PV

image1.png
PROTOCOLO 2104/2017 - 16/05/2017 16:39